
        

Istituto Professionale di Stato per i Servizi Alberghieri 
con Convitto annesso “Dea Persefone” 
Sede Via I° Maggio, 88 – 89044 LOCRI (RC) Tel. Scuola 0964 390572 

-Cod. Mecc. RCRH080001 – C.F. 81000650804 – Sito:www.ipssalocri.edu.it 
P.E.O. : 1) rcrh080001@istruzione.it   2)– P.E.C. : rcrh080001@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. 6225/1.1                                                                                                     Locri, 05/07/2022 
 
 

- Al Sig. Direttore dell’U.S.R. della Calabria  
- All’ATP di Reggio Calabria  

- All’Amm. Provinciale di Reggio Calabria 
- Alle Istituzione Scolastiche della Provincia di R.C. 

- A Tutto il Personale ATA – Sede 
- Albo Web e della Scuola 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D.P.R. 275/99; 
VISTO il D.L.vo 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale approvato dalla Giunta Regionale Calabria– relativo 
all’anno scolastico 2021/2022; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto; 
VISTO il Piano delle Attività d’Istituto; 
SENTITO il DSGA ed il Personale ATA; 
CONSIDERATO il  minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche;  
RITENUTE valide le motivazioni addotte;  
 

DECRETA 
 

    La chiusura della scuola e degli Uffici amministrativi dell’Istituto Alberghiero “Dea Persefone” nei 
seguenti giorni prefestivi ricadenti nel periodo estivo: 16-23-30 luglio e 6-13-20-27 agosto 2022. 
Parimenti dal lunedì 1° agosto resteranno chiusi tutti i plessi scolastici di Locri e Siderno sino a lunedì 
21 agosto 2022, mentre la sede Amministrativa continuerà ad essere regolarmente aperta. 
    Il personale in servizio tenuto alla presenza recupererà le ore non lavorate con ferie o recuperi 
compensativi secondo l’apposito calendario degli impegni pubblicizzato dagli uffici di segreteria 
 
  

                                                                                                                l Dirigente Scolastico 
                 Prof.ssa Anna Maria Cama 

                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                             ex art. 3 c. 2 -  del D.Lgs. n. 39/1993 


